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Valberedningens förslag 
 
 
Linköpings Tingsrätt  

1. Stefan Lyshed Jakobsson 
2. Jasmina Omerovic 
3. Jörgen Andersson 
4. Dragana Pavlovic 
5. Bernt Åkerblad 
6. Eva Bergstedt 
7. Per-Arne Wictor 
8. Louise Sandstedt 
9. Tomas Lindgren 
10. Gunilla Hjelm-Wahlberg 
11. Hans Finnberg 
12. Kärstin Brattgård 
13. Kjell-Ove Älåker 
14. Frida Nygren 
15. Jan Christensen 
16. Elisabet Alsén Björneke 
17. Martin Svensson 

 
 
Förvaltningsrätten i Linköping 

1. Birgitta Larsson 
2. Claes Johansson 
3. Sverker Borell 

 
 
Göta Hovrätt 

1. Bo Johnsson 
2. Olof Dahlqvist 

 
 
Kammarrätten i Jönköping 

1. Eva Hjertsén 
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Inkomna nomineringar till nämndemän 
 
 
Linköpings Tingsrätt 
Namn   Nominerad av 
Bernt Åkerblad  Tro och Solidaritet 
 
Kärstin Brattgård  Tro och Solidaritet 
 
Claes Johansson  Tro och Solidaritet 
 
Eva Bergstedt  Valla  
 
Jan-Erik Fröderberg  Valla 

Jan-Erik Fröderberg 
 
Hans Finnberg  Valla 
 
Helén Carling   Valla 
 
Louise Sandstedt  Valla 

 
Tomas Lindgren  Valla 
 
Jasmina Omerovic  Rosen 
   Arbetarna 
 
Jan Christensen  Rosen 
   Arbetarna 
 
Dragana Pavlovic  Idé och Reform 
   Innerstaden 
 
Jennie Löfgren  Arbetarna 
 
Stefan Lyshed Jakobsson  Byggfacken 
   Arbetarna 
 
Jeanette Wackenborg Frisk  Byggfacken 
   Arbetarna 
 
Tobias Ydremo  Byggfacken 
   Arbetarna 
 
Birgitta Larsson  Ekholmen/Landeryd 
 
Nora Krait   Ekholmen/Landeryd 
 
Johan Larsson  Livs 



 

L I N K Ö P I N G 
 
Elisabet Alsén Björneke  Tinnerbäcken 
 
Bo Johnsson   Forum 

Kerstin Johnsson 
 
Birgitta Wallberg  Knoppen 
 
Jörgen Andersson  Jörgen Andersson 
 
Per-Arne Wictor  Per-Arne Wictor 
 
Martin Svensson  Martin Svensson  
 
Catarina Alpkvist   Catarina Alpkvist 
   S-kvinnor 
 
Frida Nygren   Frida Nygren  
 
Marcus Pettersson  Marcus Pettersson 
 
Alicia Hagelberg  Alicia Hagelberg 
 
Kjell-Ove Älåker  Kjell-Ove Älåker 
 
Jonas Thydell   Jonas Thydell 
 
Christer Johansson  Christer Johansson 
 
Evalotte Nilsson Styrhagen  Evalotte Nilsson Styrhagen 
 
Gunilla Hjelm-Wahlberg  Gunilla Hjelm-Wahlberg 
 
 
 
 
 
Göta hovrätt 
Namn   Nominerad av 
Louise Sandstedt  Valla 
 
Bo Johnsson   Forum 

Kerstin Johnsson 
 
Olof Dahlqvist  Ekholmen/Landeryd 
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Förvaltningsrätten i Linköping 
Namn   Nominerad av 
Louise Sandstedt  Valla 
 
Sverker Borell  Valla 
 
Claes Johansson  Tro och Solidaritet 
 
Birgitta Larsson  S-kvinnor 
   Ekholmen/Landeryd 
 
Birgitta Wallberg  Knoppen 
 
Kjell-Ove Älåker  Kjell-Ove Älåker 
 
 
Kammarrätten i Jönköping 
Namn   Nominerad av 
Eva Hjertsén   S-kvinnor  
 
 
 
 
 
 


